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CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Aurélien GUICHARD C.J.F. TIR CDT LOIRET 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Cadets filles

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Hermine GIRAULT C.T. SELLOIS CDT LOIR-ET-CHER 103,8103,1103,8102,8101,5100,9 615,9

2 Gwendolyne JOULIN T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 100,1104,1101,9 99,3101,3101,8 608,5

3 Augustine FOUCAULT TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 99,9 99,9102,1101,5101,9 94 599,3

4 Bréanne CADON CLUB DE TIR GENILLE CDT INDRE-ET-LOIRE 100,4101,9 99 98,7 96,7 98,9 595,6

5 Héloïse ROULET T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 100 99,8 99,1100,4 96,5 99,4 595,2

6 Emma RAMEZ TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 97,6 96,7 98,3 97,9100,4 99,4 590,3

7 Kyara NICOLAS-TANG C.J.F. TIR CDT LOIRET 100,9 97,6 98,6 99,4101,4 90 587,9

8 Emma MAGDELAINE TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 95,1 98,3101,2 98,6 95,4 96,9 585,5

9 Maiwenn AMALRIC-BOITE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91,9100,5 95,8 98,1 99,7 99,2 585,2

10 Cyrielle FERNANDEZ C.J.F. TIR CDT LOIRET 100,1 92 97,4100,8 97,6 97,2 585,1

11 Sophie TRETON TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 96,8 98,8 94,6 96,2 98,3 98,5 583,2

12 Jane MASSON A.S. MONTLOUIS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 99,5 96 96,2 98,6 97,2 95 582,5

13 Lya MATIAS A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 97,3 97,8 98,6 93,4 97,3 94,6 579

14 Cassie GUISY TARRAGO J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 96 90,3 97,7 96,3 98,1 97,9 576,3

15 Cheyenne BIGARREAU TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 91,5 97,9 95,7 95,4 97,6 95,6 573,7

16 Emy FRANCOIS TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 90,8 97,5 94,6 97,3 96,1 90,1 566,4

17 Maëlys VITRY ABEILLE DES AYDES CDT LOIR-ET-CHER 90 90,9 91,8 95,7 94,3 94,1 556,8

18 Lola BOUCHER C.T. SELLOIS CDT LOIR-ET-CHER 95 96,6 91,6 91,7 88,5 92,5 555,9

DZA Djazila ZAKNOUME A.S. DEOLOISES CDT INDRE 92,1 91,8 91,4 90,5 96,6 91,9 554,3

19 Romane BLUET-BERTRAM LA FRATERNELLE TIR CDT LOIR-ET-CHER 94,2 83,7 91,5 92,3 90,9 89,5 542,1

20 Cleo LOURDEL A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 90,5 89 90,9 88,6 86,6 90,6 536,2

21 Eulalie BOISSET A.S.J. - TIR CDT LOIR-ET-CHER 90,2 95,5 92,1 84,1 83,1 90,9 535,9

22 Maëlle DUBRAY S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 89,9 89,2 90,3 92,7 77,7 91,3 531,1

23 Léandre PELLETIER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 84,2 76,2 94,5 93,8 97,7 83,6 530

24 Clara LESAGE TIR DUNOIS CDT EURE-ET-LOIR 87,3 87,7 89,8 88 82,3 89,3 524,4

25 Abigaëlle BRUNET C.J.F. TIR CDT LOIRET 85 91,7 84,1 85,4 94,1 83,9 524,2

26 Dylane GAUTHEREAU A.T.S. DU CHINONAIS CDT INDRE-ET-LOIRE 82 83,3 85,6 90,3 89,1 86,7 517

27 Keyla VETTER FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 84,2 84,9 83,9 82 89,5 85,9 510,4

28 Ambre ALLARD A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 85,1 78,7 84,4 82,9 90,7 87,5 509,3

29 Juliette DURAND A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 83 76,7 86 80 87,7 87,7 501,1

30 Justine BRIOY LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 82,2 81,5 83,7 83,7 82,6 83,4 497,1

Carabine 10 mètres Cadets garçons

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Mattéo DONDOSSOLA A.T. DESCARTES CDT INDRE-ET-LOIRE 99,8 98,9 98,9 99,4 98,5 97,5 593

2 Bastian PAUTRAT LA BERRICHONNE CDT LOIRET 96,8 97,7 98,3 96,6 101100,9 591,3

3 Robin TAVET T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 94,7 97,7 98101,9 99,5 99,5 591,3

4 Matt PIGOIS S.T. CHATEAUROUX CDT INDRE 100,4 98,4 99,3 95 98,4 97,1 588,6



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

5 Noah PONS T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 100,2 96,2 97,3 95,5 99,6 97,8 586,6

6 Evan COME T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 98,5 93,5 96,7 97 95,8 97,7 579,2

7 Ivan JARRET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91,9 97,5 95,2 96,2 93,7 99,3 573,8

8 Pablo CORTIJO LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 94,1 95,7 95 97,5 94,4 96,1 572,8

9 Mathys PAGES T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 95,7 94,4 96,1 93,2 96 96,1 571,5

10 Thomas DELTOUR S.T. BOURGES CDT CHER 96,5 92,3 93,4 98,3 93,8 94,3 568,6

11 Ethan COMTE A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 95,3 90 85,8 94,8 95,2 96,7 557,8

12 Aurélien MENAGER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 88,9 92,2 94,2 94,1 88,6 95,5 553,5

13 Loan GRELAT C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER 95,6 88 93,4 91,3 92,4 92,5 553,2

14 Louis FOURNIER A.C.S. BUZANCAIS CDT INDRE 94 91,7 93,4 88,2 94,4 86 547,7

15 Quentin VILLETARD LA FRATERNELLE CDT EURE-ET-LOIR 91 92,4 89,4 91,4 92,7 88,8 545,7

16 Emilien DUFRESNE A.T. DESCARTES CDT INDRE-ET-LOIRE 90,4 85,9 92,4 92,8 94,6 88,2 544,3

17 Thibault ESQUIROL LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 85,5 90,8 92,3 93,6 92,5 89 543,7

18 Louis MARSEILLE-LANICOT C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER 91,7 90 94,1 90,3 90 87 543,1

19 Raphaël BASILE CASTELRENAUDINE TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 83,9 90,7 85,4 93,4 91,6 88,6 533,6

20 Rubben PAULMIER S.T. BOURGES CDT CHER 82,4 93,1 89,2 87,1 92,5 87,7 532

21 Luca DEFELICE FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 91,5 87,6 90,3 91,5 86,4 84,7 532

22 Hugo PERROCHE LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 86,1 90,9 86,1 88,4 87,8 87,4 526,7

23 Mathis PICHON T.S.C. ST-AMANDOIS CDT CHER 85,5 85,7 83,9 84,4 90,5 86,1 516,1

24 Nathan GUYENOT S.T. BOURGES CDT CHER 83,5 83,4 91,4 87,3 84,6 84,5 514,7

25 Thomas ORGAER C.T. SELLOIS CDT LOIR-ET-CHER 87,1 83,9 87,9 82,2 84,1 87,8 513

26 Timéo MECHERIKI LA BERRICHONNE CDT LOIRET 83,3 78,8 84,1 83,4 90,6 87,9 508,1

27 Raphaël CHABERT LA BERRICHONNE CDT LOIRET 90,9 83,2 84,8 86 78 80,7 503,6

28 Lucas GERMOND A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 85,7 77,5 74,9 82,7 80 87,8 488,6

29 Chris RIVIERE CASTELRENAUDINE TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 76,2 76,6 69,8 80 80,3 79,5 462,4

30 Isaac JACQUET S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 70,1 58,2 69,8 71 74,3 88,2 431,6

Carabine 10 mètres Juniors filles

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Laureen JOUANEST S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 104,5 103102,2103,8103,9103,6 621

2 Lucie DUBOIS A.S. DEOLOISES CDT INDRE 99,4100,1 101 98,9102,8101,7 603,9

3 Manon MAYE C.J.F. TIR CDT LOIRET 96,3100,7 98,7100,8 98,8100,5 595,8

4 Amélie REVERDY-ELOY CLUB DE TIR GENILLE CDT INDRE-ET-LOIRE 98,1 98,9 95,6 98,5 96,9 98,4 586,4

5 Eloïse LEVEL U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 93,9 96,1 95 94,1 97,8 93,1 570

6 Marie JARRAUD A.S. DEOLOISES CDT INDRE 91,9 91,9 90,3 94,2 92,6 95,3 556,2

7 Cassandre MARTINEAU LA FRATERNELLE CDT EURE-ET-LOIR 90,3 92,2 90,8 91 94,6 93,3 552,2

8 Léa PITOIS A.S. DEOLOISES CDT INDRE 98,3 94 84,6 94,3 85,3 88,5 545

9 Florine TAVET T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 83,4 88,9 92,4 96,3 88,2 91,1 540,3

10 Louann GAUCHER U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 74,4 74,4 83,5 79,5 76,8 68,5 457,1

Carabine 10 mètres Juniors garçons



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Alexandre FORET A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 102,5102,9105,2104,4 104 103 622

2 Bastien CHAPIER ABEILLE DES AYDES CDT LOIR-ET-CHER 100,4100,4 99,4 100 98,7100,5 599,4

3 Armand LANGLOIS A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR 96,5 98,1 98,4 97,3 96,4 97 583,7

4 Thomas BROSSIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 97,5 97 96,8 94,2 98,2 98,9 582,6

5 Maxime BRAILLON SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 94,6 99,6 93,9 93,8 98,9 98 578,8

6 Arthur CHAZEIRAT TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 99,5 97,8 97,6 94,2 94,3 95,2 578,6

7 Nathan CELESTE T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 96,4 99,2 96 93,6 98,9 94,2 578,3

8 Ethan DARDAINE C.J.F. TIR CDT LOIRET 97,5 94,9 95,1 93,4 98,2 98,4 577,5

9 Noé ANTIGNY A.T. DESCARTES CDT INDRE-ET-LOIRE 100,1 96,5 97,5 93,9 94,3 92,2 574,5

10 Léo PIGOIS S.T. CHATEAUROUX CDT INDRE 89 95,4 89,9 96,1 96,4 93,9 560,7

11 Mathieu CHAUVET U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 92,8 91,5 92,7 88,1 89,7 92 546,8

12 Killian MASSET U.S. BRION CDT INDRE 86,6 87,3 90,9 84,5 92,1 83,8 525,2

13 Nathan LANGLOIS ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 80,7 78,1 90,8 93 94,2 84,7 521,5

Carabine 10 mètres Dames 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Agathe GIRARD ABEILLE DES AYDES CDT LOIR-ET-CHER 105 103,7 105,9 102,4 103,2 103,2 623,4

2 Tessa GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 103,2 101,8 102,1 103,6 100,5 103,7 614,9

3 Audrey PINATEAU U.S. BRION CDT INDRE 100,1 103,4 100,1 103,2 102,4 103,3 612,5

DZA Houda CHAABI C.J.F. TIR CDT LOIRET 101,7 103 101,4 100,5 103,5 102 612,1

4 Iloane ARGOUT T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 101,4 102,5 103,1 100,2 99 100,4 606,6

5 Céline ARDELET U.S. BRION CDT INDRE 99,8 100,8 99,4 100,4 103,5 100,7 604,6

6 Azilis CHEVALLIER A.S. DEOLOISES CDT INDRE 98,9 98 101,3 102,7 100,1 102,8 603,8

7 Adeline TRUCHON U.S. BRION CDT INDRE 99,5 101,7 98,8 99,4 100,4 102,6 602,4

HM Christelle JANY PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES 100,9 101,1 99,5 99,4 99,5 101 601,4

8 Aline VENANT FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 98 99 99,6 101,6 97 98,5 593,7

9 Ludivine GUIGNARD U.S. BRION CDT INDRE 99 98,4 96,8 99,2 101,3 98,1 592,8

10 Adeline JOUANEST S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 97,8 99,8 95,6 98,6 99,7 100,5 592

HM Michelle CRESPEAU TIR DUNOIS CDT EURE-ET-LOIR 100,1 99 97,1 98,7 95,4 98,2 588,5

11 Gwendolyne MINIERE C.J.F. TIR CDT LOIRET 99,7 96 98,4 100,4 96,3 97,1 587,9

12 Anne RENE A.S. DEOLOISES CDT INDRE 99,8 99,1 95,7 100,5 95,4 95,7 586,2

13 Amandine RAGON T.S. SANCOINNAIS CDT CHER 97,2 99,3 96,3 98,4 98,1 96,8 586,1

14 Louise LE FLOCH A.S. DEOLOISES CDT INDRE 95,7 98,9 94 98,1 98,4 96 581,1

HM Loïs BARBOT PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES 94,8 93,9 95,2 94 98,2 98,4 574,5

15 Marie-Andréa VALLAT S.T. BOURGES CDT CHER 92,3 97 97,9 91,9 95,2 99,1 573,4

16 Océane MONDAIN TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 94,2 95 93,9 93,8 97,9 96,1 570,9

17 Emma YELMA T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 92,2 99,4 96,3 96,2 96,2 90,4 570,7

18 Hélène ESTIER U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 95,5 91,8 97,6 96,6 94,3 92,7 568,5

19 Ludivine DUVAL A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 95,2 92,7 94,3 98,8 94,1 92,3 567,4

20 Léonille PINGANAUD SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 94,4 95,6 97 89,8 95,3 93,9 566

21 Charlotte MATUSZEZAK T.S. SANCOINNAIS CDT CHER 87,3 93,3 99 93,7 93,7 95,8 562,8

22 Flavie ISAMBERT S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 93 88,7 94,6 95,4 88,1 97 556,8

23 Aoife ROBBINS T.S. SANCOINNAIS CDT CHER 96,9 87,5 93,8 85,2 91,3 96,4 551,1

24 Clara LEMAIRE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 93,1 88,8 91,3 94,6 90,4 89,6 547,8



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

25 Lydie PHILIPPON T.S.C. ST-AMANDOIS CDT CHER 84,3 93,8 90,7 91,7 79,8 90,7 531

26 Florine PELLETIER U.S. BRION CDT INDRE 84,1 93,9 84,4 88,5 84,7 93,3 528,9

27 Tiphaine CARRE A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR 0 0 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Dames 2

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Véronique TISSIER T.S. SANCOINNAIS CDT CHER 100101,2 99,6102,9102,2101,8 607,7

2 Laurence FLEURIET S.T. BOURGES CDT CHER 96,9 96,8 94,2 98,8 94,2 98,6 579,5

3 Fanny DURANTET C.T. SELLOIS CDT LOIR-ET-CHER 93 96 94,5 95,6 95 97,3 571,4

4 Sylvie GUIGNARD U.S. BRION CDT INDRE 91,5 94,7 96,2 93,2 98,5 96,5 570,6

5 Stéphanie BLANCHEMIN CASTELRENAUDINE TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 87,7 99,9 97 94 95,1 95,2 568,9

6 Sylvie ARDELET U.S. BRION CDT INDRE 95,8 90,3 90,5 92,7 96,8 96,8 562,9

7 Muriel PELLETIER U.S. BRION CDT INDRE 93,5 94,8 95 95,6 93,1 90,9 562,9

8 Agnès CRONIER S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 87,1 94,8 93 93,5 93,7 95,5 557,6

9 Mary-Jennifer ROUMET S.T. BOURGES CDT CHER 91,7 91,2 88,9 89,9 86,3 89,8 537,8

10 Cynthia LUGLIENGO S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 81,4 83,6 87,6 96,6 91,4 88,7 529,3

11 Sandrine RENO LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 84,7 82 87,7 85,8 87,2 92,6 520

12 Claudine BRETON C.J.F. TIR CDT LOIRET 78 80,8 83,8 87 89,3 84,3 503,2

13 Fanette VENIEL S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 84,7 82,2 82,6 86,2 74,9 83,4 494

Carabine 10 mètres Seniors 2

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Stéphane BOUQUET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 101,6102,9 97,4 97,5101,3102,4 603,1

2 Lionel DELACENCELLERIE C.T.S. MONTOIRIEN CDT LOIR-ET-CHER 101,1 96,2100,5 98,6 99,5101,8 597,7

HM Joël RENAUD A.S.T. CREIL CDT OISE 95,8 97,3 97,2 93,9 100 98,1 582,3

3 Emmanuel MULLER C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE 98,9 97,4 97,5 96,8 95,9 95,2 581,7

4 Philippe DOREY C.T.S. CANCELLIEN CDT INDRE-ET-LOIRE 99,2 98 93,9 93,8 96,5 98,9 580,3

5 Laurent VILLERMET J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 89,6 95,9100,1 95,7 99,8 96,2 577,3

6 Sébastien REVERDY CLUB DE TIR GENILLE CDT INDRE-ET-LOIRE 92,1 94,9 93,3 97,3 94,3 98,4 570,3

7 Ludovic VALLADE A.S. DEOLOISES CDT INDRE 89,5 99,1 95,7 92,5 94,3 97,8 568,9

8 Patrick AUGER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 93,7 91,2 93,1 93,3 94,5 91,1 556,9

9 Antonio FERREIRA TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 94,1 91,3 96,1 87,8 85,5 93,3 548,1

10 Franck DUFRESNE A.T. DESCARTES CDT INDRE-ET-LOIRE 92,3 86,7 89,9 93,2 91,1 86,9 540,1

11 Patrick GAGNADOUX S.M.T. VENDOME CDT LOIR-ET-CHER 86,8 91,2 90 90,6 89,7 90,9 539,2

12 Martial TAVET T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 90,5 84 92,3 87,6 85,5 96,5 536,4

13 Laurent BAUDE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 0 0 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Dames 3



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Marie-France ROBISSON T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 88,5 94,3 97,5 95,5 375,8

2 Ruth SPRANKE C.J.F. TIR CDT LOIRET 87,4 88,8 90,8 89,9 356,9

3 Claudine SAILLY T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 87,2 89,6 85,9 88,6 351,3

4 Dominique POINTEAUX T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE 88,5 87,2 88,3 87,2 351,2

5 Chantal DION A.S. DEOLOISES CDT INDRE 83,5 81,3 79,6 84,5 328,9

6 Anne-Marie DIEZ SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 80 73,9 79,3 87,4 320,6

7 Anne JARROUSSE LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 75,9 68,6 80,1 70,8 295,4

8 Monique FONTAINE A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 65,9 75,3 76,5 69,7 287,4

Carabine 10 mètres Seniors 3

Pllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Michel BAUDOIN A.S. DEOLOISES CDT INDRE 90,7 91,2 98,1 96,7 95,8 93,4 565,9

2 Philippe TEILLOU A.S. DEOLOISES CDT INDRE 90,5 93,9 98,2 91,8 94,7 96,4 565,5

3 Denis MOULIN C.J.F. TIR CDT LOIRET 94,9 95,4 92,5 88,7 96,1 96 563,6

4 Christian ARTHAUD TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 91,5 93,4 95,1 92,2 97 94,3 563,5

5 Jean-Paul VERGNE C.J.F. TIR CDT LOIRET 92,3 92,2 95,2 93 93,7 92,3 558,7

6 Patrice LAGNEAU A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 94,1 90,7 94,7 87,4 95,2 95,7 557,8

7 Pierre PARENT A.S. DEOLOISES CDT INDRE 94,5 91,2 94,7 84,9 93,3 96,9 555,5

HM Gilles PRUD'HON AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 95,3 91,4 90,6 86,5 87,7 88,6 540,1

8 Jacques BERTON LA FRATERNELLE TIR CDT LOIR-ET-CHER 87,5 90,3 90 89,9 88,5 92 538,2

9 Franck MANCEAU LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 86,8 87 85,5 88,8 88,2 92,1 528,4

10 Jean-Paul PAPILLON S.T. BOURGES CDT CHER 84,3 90,3 88,6 92,3 82,6 89,5 527,6

11 Raoul HATTON C.J.F. TIR CDT LOIRET 82,2 78,6 79,2 87,2 92,7 89,8 509,7

12 Alain THIVRIER C.T.S. VIERZONNAIS CDT CHER 83,6 84,8 81,3 84,7 89,1 84,5 508

13 Bruno CARRE S.T. DREUX CDT EURE-ET-LOIR 80,6 81,6 83,1 90,6 82,7 87,8 506,4

14 Eric LEGOUHY S.T. BOURGES CDT CHER 84 73 79,9 77,2 80,8 71,1 466

15 Pascal BOSSARD A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 0 0 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

HM Etienne GERMOND LES MOUETTES CDT CHARENTE-MARITIME 102,8 103,1 105,2 101,4 103,5 102,7 618,7

1 Hugo HEMERY A.S. DEOLOISES CDT INDRE 103,2 103,5 99,7 102,9 104,2 103,7 617,2

2 David MARECHAL LA FRATERNELLE CDT EURE-ET-LOIR 99,9 98,4 97,3 98,3 98,9 98,6 591,4

3 Amaury FEYDRI SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 100,4 96 97,9 97,1 99 99,7 590,1

HM Pierre VALLEE TIR DUNOIS CDT EURE-ET-LOIR 98,2 98,8 96,5 100,1 97,9 97,1 588,6

4 Théo CHIRON LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 98,7 96,6 96,2 99,3 96,9 98,5 586,2

5 Josselin VOILLEQUIN A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 99,5 95,4 98,3 99,1 96,6 95,6 584,5

6 Nicolas GUIGNARD U.S. BRION CDT INDRE 99,3 95,6 93,9 95,2 98,5 100,9 583,4

7 Amaury MESNIL LA PERCHERONNE CDT EURE-ET-LOIR 98 98,5 93,5 97,1 96,5 98,2 581,8

HM Clément PRUD'HON AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 94,3 97,6 95,2 97,4 95,5 94,1 574,1

8 Antoine FOURNIER S.T. BOURGES CDT CHER 94,9 93,9 93,2 94,6 94,7 100,6 571,9



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 11:52

Palmarès Individuel

HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - Mixte Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Catherine NAUDIN A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 73,7 59,8 49,5 52,7 62,7 53,9 352,3

HP - F7 Car. 10m couché CLF Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Marie BRUN BARBIER TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE 92,9 94,3 96,5 95,9 99,6 88,9 568,1

HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Jérôme PERROCHON C.T. BRENNOU CDT INDRE 0 0 0 0 0 0 0

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Juniors garçons

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Romain COYAU ABEILLE DES AYDES CDT LOIR-ET-CHER 105,4 103,7 103,2 103,1 102,7 103 621,1

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Mickaël SAUX TIR DUNOIS CDT EURE-ET-LOIR 98 89,5 91,6 93 95,1 98,4 565,6

HP - R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - Mixte Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Maxence DUPONT A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 104,6 104,7 103,6 103,4 104,7 103,6 624,6

2 Pascal KACZMARCZYK TIR DUNOIS CDT EURE-ET-LOIR 99,9 99,8 98,9 103,3 102,5 102,1 606,5

HP - R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - Mixte Seniors 1

PPllaaccee NNoomm // PPrréénnoomm AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee SSéérriieess TTooTTTT ttaall

1 Maxence DUPONT A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 104 103,6 105,2 104,5 104,1 104,9 626,3

2 Alain RIVIERE A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE 101,8 101 102,9 100,5 104,6 102,4 613,2
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CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets filles

PPllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd.. TTooTTTT ttaall

1 TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE Augustine FOUCAULT 99,9 99,9 102,1 101,5 101,9 94 599,3 1772,8

Emma RAMEZ 97,6 96,7 98,3 97,9 100,4 99,4 590,3

Sophie TRETON 96,8 98,8 94,6 96,2 98,3 98,5 583,2

2 C.J.F. TIR CDT LOIRET Kyara NICOLAS-TANG 100,9 97,6 98,6 99,4 101,4 90 587,9 1697,2

Cyrielle FERNANDEZ 100,1 92 97,4 100,8 97,6 97,2 585,1

Abigaëlle BRUNET 85 91,7 84,1 85,4 94,1 83,9 524,2

3 A.S. MONTS TIR CDT INDRE-ET-LOIRE Lya MATIAS 97,3 97,8 98,6 93,4 97,3 94,6 579 1624,5

Cleo LOURDEL 90,5 89 90,9 88,6 86,6 90,6 536,2

Ambre ALLARD 85,1 78,7 84,4 82,9 90,7 87,5 509,3



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets garçons

PPllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd. TTooTTTT ttaall

1 T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE Robin TAVET 94,7 97,7 98 101,9 99,5 99,5 591,3 1742

Evan COME 98,5 93,5 96,7 97 95,8 97,7 579,2

Mathys PAGES 95,7 94,4 96,1 93,2 96 96,1 571,5

2 LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET Pablo CORTIJO 94,1 95,7 95 97,5 94,4 96,1 572,8 1643,2

Thibault ESQUIROL 85,5 90,8 92,3 93,6 92,5 89 543,7

Hugo PERROCHE 86,1 90,9 86,1 88,4 87,8 87,4 526,7

3 S.T. BOURGES CDT CHER Thomas DELTOUR 96,5 92,3 93,4 98,3 93,8 94,3 568,6 1615,3

Rubben PAULMIER 82,4 93,1 89,2 87,1 92,5 87,7 532

Nathan GUYENOT 83,5 83,4 91,4 87,3 84,6 84,5 514,7

4 LA BERRICHONNE CDT LOIRET Bastian PAUTRAT 96,8 97,7 98,3 96,6 101 100,9 591,3 1603

Timéo MECHERIKI 83,3 78,8 84,1 83,4 90,6 87,9 508,1

Raphaël CHABERT 90,9 83,2 84,8 86 78 80,7 503,6



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Juniors filles

PPllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd. TTooTTTT ttaall

1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Lucie DUBOIS 99,4 100,1 101 98,9 102,8 101,7 603,9 1705,1

Marie JARRAUD 91,9 91,9 90,3 94,2 92,6 95,3 556,2

Léa PITOIS 98,3 94 84,6 94,3 85,3 88,5 545



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Dames 1

Pllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd.. TTooTTTT ttaall

1 U.S. BRION CDT INDRE Audrey PINATEAU 100,1 103,4 100,1 103,2 102,4 103,3 612,5 1819,5

Céline ARDELET 99,8 100,8 99,4 100,4 103,5 100,7 604,6

Adeline TRUCHON 99,5 101,7 98,8 99,4 100,4 102,6 602,4

2 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Azilis CHEVALLIER 98,9 98 101,3 102,7 100,1 102,8 603,8 1771,1

Anne RENE 99,8 99,1 95,7 100,5 95,4 95,7 586,2

Louise LE FLOCH 95,7 98,9 94 98,1 98,4 96 581,1

3 T.S. SANCOINNAIS CDT CHER Amandine RAGON 97,2 99,3 96,3 98,4 98,1 96,8 586,1 1700

Charlotte MATUSZEZAK 87,3 93,3 99 93,7 93,7 95,8 562,8

Aoife ROBBINS 96,9 87,5 93,8 85,2 91,3 96,4 551,1



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Dames 2

Pllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd.. TTooTTTT ttaall

1 U.S. BRION CDT INDRE Sylvie GUIGNARD 91,5 94,7 96,2 93,2 98,5 96,5 570,6 1696,4

Sylvie ARDELET 95,8 90,3 90,5 92,7 96,8 96,8 562,9

Muriel PELLETIER 93,5 94,8 95 95,6 93,1 90,9 562,9



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Dames 3

Pllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd.. TTooTTTT ttaall

1 T.O. ISSOLDUNOIS CDT INDRE Marie-France ROBISSON 88,5 94,3 97,5 95,5 375,8 1078,3

Claudine SAILLY 87,2 89,6 85,9 88,6 351,3

Dominique POINTEAUX 88,5 87,2 88,3 87,2 351,2



CENTRE-VAL DE LOIRE Saison 2024/2025

Régional 10M - Ligue CVDL
Du 14 déc. 2024 au 12 janv. 2025 Edité le 15 déc. 2024 à 16:25

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Seniors 3

PPllaaccee AAssssoocciiaattiioonn // LLiigguuee NNoomm // PPrréénnoomm SSéérriieess IInndd.. TTooTTTT ttaall

1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Michel BAUDOIN 90,7 91,2 98,1 96,7 95,8 93,4 565,9 1686,9

Philippe TEILLOU 90,5 93,9 98,2 91,8 94,7 96,4 565,5

Pierre PARENT 94,5 91,2 94,7 84,9 93,3 96,9 555,5

2 C.J.F. TIR CDT LOIRET Denis MOULIN 94,9 95,4 92,5 88,7 96,1 96 563,6 1632

Jean-Paul VERGNE 92,3 92,2 95,2 93 93,7 92,3 558,7

Raoul HATTON 82,2 78,6 79,2 87,2 92,7 89,8 509,7
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Nom Nom

Tireur 1 Féminin 1 2 3 Tireur 2 Masculin 1 2 3

1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 CHEVALLIER Azilis 98,9 98 101,3 298,2 HEMERY Hugo 103,2 103,5 99,7 306,4 604,6

2 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 TISSIER Véronique 100 101,2 99,6 300,8 BEUGNON Mattéo 100,8 99,7 100,3 300,8 601,6

3 U.S. BRION 7.36.309 PINATEAU Audrey 100,1 103,4 100,1 303,6 GUIGNARD Nicolas 99,3 95,6 93,9 288,8 592,4

4 C.J.F. TIR 7.45.111 CHAABI Houda 101,7 103 101,4 306,1 MOULIN Denis 94,9 95,4 92,5 282,8 588,9

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 PINGANAUD Léonille 94,4 95,6 97 287 FEYDRI Amaury 100,4 96 97,9 294,3 581,3

6 A.S. MONTS TIR 7.37.121 DUVAL Ludivine 95,2 92,7 94,3 282,2 VOILLEQUIN Josselin 99,5 95,4 98,3 293,2 575,4

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 LEMAIRE Clara 93,1 88,8 91,3 273,2 BOUQUET Stéphane 101,6 102,9 97,4 301,9 575,1

8 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 ARGOUT Iloane 101,4 102,5 103,1 307 TAVET Martial 90,5 84 92,3 266,8 573,8

9 S.T. BOURGES 7.18.256 FLEURIET Laurence 96,9 96,8 94,2 287,9 FOURNIER Antoine 94,9 93,9 93,2 282 569,9

10 A.S. MONTS TIR 7.37.121 FONTAINE Monique 65,9 75,3 76,5 217,7 LAGNEAU Patrice 94,1 90,7 94,7 279,5 497,2

Total 

Equipe 

FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - ADULTES 

LIGUE : CENTRE - VAL DE LOIRE 2024 - 2025

Place CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
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Nom Nom

Tireur 1 Féminin 1 2 3 Tireur 2 Masculin 1 2 3

1 A.S. MONTS TIR 7.37.121 MATIAS Lya 97,3 97,8 98,6 293,7 FORET Alexandre 102,5 102,9 105,2 310,6 604,3

2 T.O. ISSOLDUNOIS 1 7.36.075 JOULIN Gwendolyne 100,1 104,1 101,9 306,1 PONS Noah 100,2 96,2 97,3 293,7 599,8

3 C.J.F. TIR 7.45.111 NICOLAS-TANG Kyara 100,9 97,6 98,6 297,1 BROSSIER Thomas 97,5 97 96,8 291,3 588,4

4 T.O. ISSOLDUNOIS 2 7.36.075 ROULET Héloïse 100 99,8 99,1 298,9 PAGES Mathys 95,7 94,4 96,1 286,2 585,1

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 AMALRIC-BOITE Maiwenn 91,9 100,5 95,8 288,2 BRAILLON Maxime 94,6 99,6 93,9 288,1 576,3

6 A.S. MONTS TIR 7.37.121 LOURDEL Cléo 90,5 89 90,9 270,4 COMTE Ethan 95,3 90 85,8 271,1 541,5

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 PELLETIER Léandre 84,2 76,2 94,5 254,9 JARRET Ivan 91,9 97,5 95,2 284,6 539,5

8 LA MAGDUNOISE TIR 7.45.002 BRIOY Justine 82,2 81,5 83,7 247,4 CORTIJO Pablo 94,1 95,7 95 284,8 532,2

Total 

Equipe 

FICHIER DE SAISIE - QUALIFICATION POUR LE CHAMPIONNAT DE France

EQUIPE MIXTE - CARABINE 10 M - JEUNES 

LIGUE : CENTRE - VAL DE LOIRE 2024 - 2025

Place CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
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